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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
EKONOMI ISLAM

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA



DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : EKONOMI ISLAM   Kelas : A
Mata Kuliah : 0303003 - Akuntansi Terapan   Jumlah Peserta : 33
Dosen : LITDIA   Waktu : RABU-09.45
Semester : 2021 - 2022 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Persentase

1. 20210310300001 ABDULLAH AL
HAFIDZ ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

2. 20210310300002 GHIBRAN AL
FARIZI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

3. 20210310300003 MUHAMMAD
FAUZAN AKBAR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 20210310300004 ISNA PUTRI
ADILAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 20210310300005 ACHMAD
FACHMI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

6. 20210310300006
ALISA HANA
MUMTAZ
FIRMANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 20210310300007
AMALIA
SYAFAATUL
AZKA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 20210310300008 DIZA
MUZDHALIFA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 20210310300009 FAJRI AZKA
TAMMA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

10. 20210310300010 MUHAMMAD
HAFIZH RIZQI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

11. 20210310300011
MUHAMMAD
ZAKY
HERMAWANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 20210310300012
SYAHRUL
FADHILLAH
ACHMAD

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 20210310300013 WAHYU AJI
SUKMAWAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

14. 20210310300014 M RIZQI ZAIN
PRATAMA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

15. 20210310300015 MUTIARA
CAHYANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 20210310300016 NADIA KOTTA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

17. 20210310300017 SALSABILA
FIRDAUSIYAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 20210310300021 AUFAA ANJANI
RASYIEDAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 20210310300022 FATHI FARHAT
ASYARI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

20. 20210310300023 MOHAMED
ZIDANE ada ada ada 19%

21. 20210310300024 MUHAMAD
GIBRAN AKBAR
PANGESTU

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%
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22. 20210310300025 MUHAMMAD
SHAMIL HIDAYAT ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 20210310300026 NUR ATHIF
AMANULLAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

24. 20210310300027 WARDAH YAHYA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

25. 20210310300028 FURQON
ARIAWANSYAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

26. 20210310300029
YUSHALLUNA
DZIKRI AS
FADZILLAH

ada ada ada ada ada ada ada ada 50%

27. 20210310300030 SYIFA
MAHARANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 20210310300031 KAVI SULAIMAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

29. 20210310300032 ALIFIA HARIYADI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 20210310300033
MUHAMAD
RASYID
HARIYADI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 20210310300034 PRAMUSINTA
SEPTI ISNAINI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 20210310300035

MUHAMMAD
RIFMAN
MUHARRAM
WIDIATMOKO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 69%

33. 20210310370002 WISNU
BACHTIAR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 63%

  Catatan   Jakarta, 25 Juli 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

     

    ( LITDIA )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : EKONOMI ISLAM  

Mata Kuliah : 0303003 - Akuntansi Terapan  

Dosen : LITDIA [Tugas 1 :
15%, Tugas :
15%, UTS :
30%, UAS :
40%]   KELAS : A

Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 33

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2022-
03-02

09:45:00
-
11:30:00

Prinsip Akuntansi Berterima Umum Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2022-
05-18

09:45:00
-
11:30:00

Akuntansi Aset Tetap dan Properti Investasi Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2022-
05-25

09:45:00
-
11:30:00

Akuntansi Pengoperasian Aset Tetap (Depresiasi) Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2022-
06-01

09:45:00
-
11:30:00

Akuntansi Penurunan Nilai Aset Tetap Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


13

2022-
06-08

09:45:00
-
11:30:00

Akuntansi Aset Berwujud Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


14

2022-
06-15

09:45:00
-
11:30:00

Akuntansi Aset Hayati Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


15

2022-
06-22

09:45:00
-
11:30:00

ebijakan Akuntansi, Perubahan Estimasi Akuntansi dan
Kesalahan

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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16 2022-
07-13

09:45:00
-
11:30:00

Ujian Akhir Semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2022-
03-09

09:45:00
-
11:30:00

Kerangka Konseptual Laporan Keuangan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


3

2022-
03-16

09:45:00
-
11:30:00

Sistematika Pelaporan Keuangan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2022-
03-23

09:45:00
-
11:30:00

Konsep Laba dan Pengukuran Nilai Wajar Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2022-
03-30

09:45:00
-
11:30:00

Akuntansi Pendapatan Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2022-
04-06

09:45:00
-
11:30:00

Akuntansi Kas dan Setara Kas Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2022-
04-13

09:45:00
-
11:30:00

Akuntansi Piutang Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8

2022-
04-20

09:45:00
-
11:30:00

Ujian Tengah Semester Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9 2022-
04-27

09:45:00
-

Akuntansi Persediaan Dosen,
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11:30:00

Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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Program Studi : EKONOMI ISLAM  
Mata Kuliah : 0303003 - Akuntansi Terapan  
Dosen : LITDIA   KELAS : A
Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 33

No NIM Nama
Nilai

Harian
15%

Tugas
15%

UTS
30%

UAS
40%

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

1. 20210310300001 ABDULLAH AL HAFIDZ 90 90 40 40 55 C

2. 20210310300002 GHIBRAN AL FARIZI 90 90 40 50 59 C

3. 20210310300003 MUHAMMAD FAUZAN AKBAR 90 90 60 66 71.4 B

4. 20210310300004 ISNA PUTRI ADILAH 90 90 70 70 76 B+

5. 20210310300005 ACHMAD FACHMI 90 90 67 70 75.1 B+

6. 20210310300006 ALISA HANA MUMTAZ FIRMANSYAH 90 90 71 72 77.1 B+

7. 20210310300007 AMALIA SYAFAATUL AZKA 90 90 69 67 74.5 B

8. 20210310300008 DIZA MUZDHALIFA 90 90 79 78 81.9 A-

9. 20210310300009 FAJRI AZKA TAMMA 90 90 70 70 76 B+

10. 20210310300010 MUHAMMAD HAFIZH RIZQI 90 90 75 79 81.1 A-

11. 20210310300011 MUHAMMAD ZAKY HERMAWANSYAH 90 90 72 69 76.2 B+

12. 20210310300012 SYAHRUL FADHILLAH ACHMAD 90 90 74 72 78 B+

13. 20210310300013 WAHYU AJI SUKMAWAN 90 90 40 50 59 C

14. 20210310300014 M RIZQI ZAIN PRATAMA 90 90 67 65 73.1 B

15. 20210310300015 MUTIARA CAHYANI 90 90 68 64 73 B

16. 20210310300016 NADIA KOTTA 90 90 69 74 77.3 B+

17. 20210310300017 SALSABILA FIRDAUSIYAH 90 90 78 74 80 A-

18. 20210310300021 AUFAA ANJANI RASYIEDAH 90 90 68 70 75.4 B+

19. 20210310300022 FATHI FARHAT ASYARI 90 90 70 70 76 B+

20. 20210310300023 MOHAMED ZIDANE 90 90 20 20 41 E

21. 20210310300024 MUHAMAD GIBRAN AKBAR PANGESTU 90 90 78 70 78.4 B+

22. 20210310300025 MUHAMMAD SHAMIL HIDAYAT 90 90 70 69 75.6 B+

23. 20210310300026 NUR ATHIF AMANULLAH 90 90 70 70 76 B+

24. 20210310300027 WARDAH YAHYA 90 90 70 70 76 B+

25. 20210310300028 FURQON ARIAWANSYAH 90 90 40 50 59 C

26. 20210310300029 YUSHALLUNA DZIKRI AS FADZILLAH 90 80 40 0 37.5 E

27. 20210310300030 SYIFA MAHARANI 90 90 69 70 75.7 B+

28. 20210310300031 KAVI SULAIMAN 90 90 50 60 66 B-

29. 20210310300032 ALIFIA HARIYADI 90 90 59 65 70.7 B

30. 20210310300033 MUHAMAD RASYID HARIYADI 90 90 70 70 76 B+

31. 20210310300034 PRAMUSINTA SEPTI ISNAINI 90 90 69 71 76.1 B+

32. 20210310300035 MUHAMMAD RIFMAN MUHARRAM
WIDIATMOKO 90 90 62 61 70 B

33. 20210310370002 WISNU BACHTIAR 90 90 61 62 70.1 B

  Catatan   Jakarta, 25 Juli 2022  
    Tanda tangan Dosen  
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    ( LITDIA )  


